[bookmark: _GoBack]
Председателю Совета
по развитию предпринимательства
А.В. Половяну

Иванова Ивана Ивановича
проживающего по адресу:_______
_____________________________
тел.:+38(071)***-**-**
E-mail:

Прошу рассмотреть мои вопросы и предложения на Совете по развитию предпринимательства.
	Ф.И.О.

	Субъект хозяйствования
	ФЛП

	Юр. лицо

	Адрес
	Юридический

	Фактический

	Вид деятельности

	Опыт работы в данной сфере (лет)

	Актуальный вопрос реализации предпринимательских инициатив

	Предложения для развития предпринимательства и снижения административных барьеров

*Я принимаю решение о предоставлении моих персональных данных и даю согласие на их обработку свободно, своей волей и в своем интересе в соответствии с Законом Донецкой Народной Республики от 09.07.2015         №61-IНС « О персональных данных».
___________                                                           _____________
дата                                                                         подпись